
UCHWAŁA NR 1366/2023 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu 
mławskiego w zakresie zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć 

Na podstawie art. 228 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r, 
poz. 1270 ze zmian.)  i § 4 ust. 2 Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XLIV/306/2022 z dnia 28 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego, Zarząd Powiatu 
Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Przekazuje się kierownikom jednostek organizacyjnych, wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały uprawnienia do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych 
w załączniku nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr  LV/381/2023 z dnia 17 listopada 2023 r. 
w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej powiatu mławskiego – do wysokości limitów zobowiązań 
określonych w tym załączniku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom  jednostek organizacyjnych powiatu mławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Krystyna Zając 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A602A76-25FB-4C0B-93A9-0BF5C4D68134. Podpisany Strona 1



Do

A 66 347 722,22 50 977 772,35 12 674 445,00 407 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 347 039,5

B 67 841 930,86 35 715 102,93 2 570 117,42 1 571 092,76 1 024 402,26 881 710,13 736 980,29 557 865,70 507 721,67 474 160,60 113 652 066,4

C -1 494 208,64 15 262 669,42 10 104 327,58 -1 163 992,76 -1 024 402,26 -881 710,13 -736 980,29 -557 865,70 -507 721,67 -474 160,60 16 694 973,08

A 2 993 145,27 5 632 519,89 530 100,00 407 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 502 865,16

B 4 296 723,91 2 698 970,56 1 710 117,42 1 571 092,76 1 024 402,26 881 710,13 736 980,29 557 865,70 507 721,67 474 160,60 16 230 727,17

C -1 303 578,64 2 933 549,33 -1 180 017,42 -1 163 992,76 -1 024 402,26 -881 710,13 -736 980,29 -557 865,70 -507 721,67 -474 160,60 -6 727 862,01

A 63 354 576,95 45 345 252,46 12 144 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 844 174,4

B 63 545 206,95 33 016 132,37 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 421 339,32

C -190 630,00 12 329 120,09 11 284 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 422 835,09

A 2 613 196,52 1 311 683,85 357 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 282 793,37

B 2 611 164,66 745 632,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 356 796,83

C 2 031,86 566 051,68 357 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 925 996,54

A 2 557 385,27 900 683,85 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 551 069,12

B 2 555 353,41 745 632,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 985,58

C 2 031,86 155 051,68 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 083,54

A 284 064,62 7 225,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 289,74

B 282 032,76 7 173,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 206,20

C 2 031,86 51,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 083,54

A 0,00 155 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 000,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 155 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 000,00

A 55 811,25 411 000,00 264 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 731 724,25

B 55 811,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 811,25

C 0,00 411 000,00 264 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675 913,00

A 0,00 411 000,00 264 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675 913,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 411 000,00 264 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675 913,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 63 734 525,70 49 666 088,50 12 316 532,00 407 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 064 246,2

B 65 230 766,20 34 969 470,76 2 570 117,42 1 571 092,76 1 024 402,26 881 710,13 736 980,29 557 865,70 507 721,67 474 160,60 110 295 269,6

C -1 496 240,50 14 696 617,74 9 746 414,58 -1 163 992,76 -1 024 402,26 -881 710,13 -736 980,29 -557 865,70 -507 721,67 -474 160,60 15 768 976,54

Wykaz przedsięzięć do WPF
Załącznik nr 2 do Uchwały nr LV/381/2023 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 17.11.2023 r.

Dokument podpisany elektronicznie

1.2.2

1.3

1.2

1.2.1

1.1.2

1.1.2.2

1.1.1.15

1.1.1

1.1.1.11

1.b

1.1

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
Limit

zobowiązań

Okres realizacji
Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub

koordynująca Od

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

15 768 266,34

0,00

0,00

0,00

129 977 237,59

114 208 971,25

0,00

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym w
Mławie - Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym
w Mławie

STAROSTWO
POWIATOWE W

MŁAWIE
2024 2025

Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym w
Mławie - Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym
w Mławie

STAROSTWO
POWIATOWE W

MŁAWIE
2024 2025

0,00

55 811,25

0,00

0,00

0,00

0,00

675 913,00

675 913,00

0,00

675 913,00

248 000,00

0,00

248 000,00

731 724,25

2 083,54

4 556 206,42

4 306 122,88

250 083,54

291 289,74

289 206,20

925 996,54

- wydatki majątkowe

- wydatki bieżące

Program Erasmus+ nr 2023-1-PL01-KA121-SCH-000120293 - ZS4 -
Mobilność uczniów i kadry edukacji szkolnej

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR4 IM.
OBROŃCÓW MŁAWY Z
WRZEŚNIA 1939R W

MŁAWIE

2023 2024

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

- wydatki bieżące

135 265 168,26

124 277 365,80

100 854 530,71

23 422 835,09

5 287 930,67

4 361 934,13

118 570 905,38

16 694 262,88

10 987 802,46

17 716 374,67

-6 728 572,21

kwoty w zł

L.p.

1

1.a

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1366/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 22 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A602A76-25FB-4C0B-93A9-0BF5C4D68134. Podpisany Strona 1



Do

A 435 760,00 4 731 836,04 437 100,00 407 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 951 796,04

B 1 741 370,50 1 953 338,39 1 710 117,42 1 571 092,76 1 024 402,26 881 710,13 736 980,29 557 865,70 507 721,67 474 160,60 12 929 741,59

C -1 305 610,50 2 778 497,65 -1 273 017,42 -1 163 992,76 -1 024 402,26 -881 710,13 -736 980,29 -557 865,70 -507 721,67 -474 160,60 -6 977 945,55

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 100,20 100,20 100,20 100,20 100,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501,00

C -100,20 -100,20 -100,20 -100,20 -100,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -501,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 553,50 553,50 553,50 553,50 553,50 553,50 553,50 0,00 0,00 0,00 3 874,50

C -553,50 -553,50 -553,50 -553,50 -553,50 -553,50 -553,50 0,00 0,00 0,00 -3 874,50

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 1 238 564,39 1 384 468,46 1 216 993,83 1 100 439,17 983 404,19 855 347,22 724 001,56 553 032,80 507 721,67 474 160,60 10 869 115,76

C -1 238 564,39 -1 384 468,46 -1 216 993,83 -1 100 439,17 -983 404,19 -855 347,22 -724 001,56 -553 032,80 -507 721,67 -474 160,60 -

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 66 392,41 60 856,23 55 369,89 62 899,89 40 344,37 25 809,41 12 425,23 4 832,90 0,00 0,00 328 930,33

C -66 392,41 -60 856,23 -55 369,89 -62 899,89 -40 344,37 -25 809,41 -12 425,23 -4 832,90 0,00 0,00 -328 930,33

A 0,00 2 724 476,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 724 476,06

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 2 724 476,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 724 476,06

A 0,00 1 499 999,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 499 999,98

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 1 499 999,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 499 999,98

A 63 298 765,70 44 934 252,46 11 879 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 112 450,1

B 63 489 395,70 33 016 132,37 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 365 528,07

C -190 630,00 11 918 120,09 11 019 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 746 922,09

A 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00

B 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 8 060 312,94 8 443 265,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 503 578,65

B 8 250 942,94 8 252 635,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 503 578,68

C -190 630,00 190 629,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,03

A 0,00 1 189 046,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 189 046,62

B 0,00 1 083 624,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 083 624,50

C 0,00 105 422,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 422,12

A 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00

2023 2024

2023 2024

2023 2024

1.3.2.15

1.3.2.17

1.3.2.5

1.3.2

1.3.2.4

1.3.1.10

1.3.1.8

1.3.1.9

1.3.1.7

1.3.1.5

61 500,00

1 083 624,50

105 422,12

61 500,00

0,00

16 532 116,27

16 532 116,30

-0,03

1 189 046,62

Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z bieżnią i skocznią w dal przy
Zespole Szkół Nr 4 w Mławie-opracowanie dokumentacji technicznej -
poprawa i rozwój kultury fizycznej

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2375W - ul. Nowa w Mławie jako drogi
dojazdowej do Dzielnicy Przemysłowej - poprawa bezpieczeństwa

Przebudowa drogi powiatowej nr 2307W poprzez budowę chodnika w
Windykach - poprawa bezpieczeństwa

POWIATOWY ZARZĄD
DRÓG W MŁAWIE

STAROSTWO
POWIATOWE W

MŁAWIE

Powiatowy Zarząd Dróg
w Mławie

(wartość zmieniona)

Rozbiórka istniajacego mostu o JNI 01005633 i budowa nowego mostu
w m. Szumsk na rzece Ożumiech  wraz z rozbudową drogi dojazdowej
nr 2361W/2314W  -dokumentacja techniczna - poprawa
bezpieczeństwa na drogach powiatowych

- wydatki majątkowe

Rozbiórka istniajacego mostu o JNI 01005633 i budowa nowego mostu
w m. Szumsk na rzece Ożumiech  wraz z rozbudową drogi dojazdowej
nr 2361W/2314W - dokumentacja techniczna - poprawa
bezpieczeństwa

Powiatowy Zarząd Dróg
w Mławie

2021 2023

0,00

1 499 999,98

100 798 719,46

22 746 922,09

92 200,00

92 200,00

0,00

1 499 999,98

123 545 641,55

Remont drogi powiatowej nr 2356W Staroguby-Strzegowo - poprawa
bezpieczeństwa na drogach

Decyzje wydane przez PCPR w Mławie w sprawie przyznania
świadczenia na kontynuowanie nauki dla placówek opiekuńczo-
wychowawczych - świadczenia w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych

POWIATOWY ZARZĄD
DRÓG W MŁAWIE

2023 2024

POWIATOWE
CENTRUM POMOCY
RODZINIE W MŁAWIE

2023 2030

Remont drogi powiatowej nr 2369W w Mławie - poprawa
bezpieczeństwa

POWIATOWY ZARZĄD
DRÓG W MŁAWIE

2023 2024

2 724 476,06

0,00

328 930,33

-328 930,33

2 724 476,06

0,00

10 869 115,76

-10 869 115,76

0,00

0,00

3 874,50

-3 874,50

Decyzje wydane przez PCPR w Mławie w sprawie przyznania
świadczenia dla rodzin zastępczych - świadczenia dla rodzin
zastępczych

Wyprodukowanie dokumentu rejestracyjnego jachtów - REJA24 -
Obsługa klienta

POWIATOWE
CENTRUM POMOCY
RODZINIE W MŁAWIE

2023 2032

Wyprodukowanie dokumentu rejestracyjnego jachtów - REJA24 -
Obsługa klienta-wyprodukowanie dokumentu rejestracyjnego przez
PWPW

(wartość zmieniona)

STAROSTWO
POWIATOWE W

MŁAWIE
2023 2029

Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
Limit

zobowiązań

Okres realizacji
Łączne nakłady

finansowe
Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

-1 211,20

6 431 596,04

13 410 251,79

-6 978 655,75

0,00

1 211,201.3.1.4

1.3.1

L.p.

Opłaty za zajęcie pasa drogowego - opłaty za zajęcie pasa drogowego

Nazwa i cel

- wydatki bieżące

Starostwo Powiatowe w
Mławie

2022 2027

Jednostka
odpowiedzialna lub

koordynująca
Od

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A602A76-25FB-4C0B-93A9-0BF5C4D68134. Podpisany Strona 2



Do

A 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

A 0,00 9 270 568,00 9 269 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 540 000,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 9 270 568,00 9 269 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 540 000,00

A 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00

A 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00340 000,00

340 000,00

0,00

0,00

18 540 000,00

3 500 000,00

0,00

3 500 000,00

200 000,00

0,00

200 000,00

18 540 000,00

Limit
zobowiązań

Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
Łączne nakłady

finansowe
Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

20242023

2024 2025

2023 2025

2023 2024

Okres realizacji

Od

Legenda:
A - aktualna wartość
B - poprzednia wartość
C - różnica wartości

Budowa przyłącza kanalizacji deszczowej przy ul. Wyspiańskiego w
Mławie - odprowadzenie wód opadowych

STAROSTWO
POWIATOWE W

MŁAWIE

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2361W Szemplino-Brzozowo Maje-
Dzierzgowo-Rzęgnowo-Grójec-Klewki. Etap I Nowe Brzozowo-
Dzierzgowo - poprawa bezpieczeństwa na drogach

POWIATOWY ZARZĄD
DRÓG W MŁAWIE

Przebudowa Oddziału Ginekologiczno-Położniczego oraz
Neonatologicznego Szpitala SP ZOZ w Mławie wraz z niezbędnym
wyposażeniem - poprawa warunków dla pacjentów szpitala

STAROSTWO
POWIATOWE W

MŁAWIE

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na skrzyżowaniu ulicy
Henryka Sienkiewicza z ulicą Hożą w Mławie - poprawa
bezpieczeństwa na drogach

POWIATOWY ZARZĄD
DRÓG W MŁAWIE

Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

1.3.2.21

1.3.2.19

1.3.2.20

1.3.2.18

L.p.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A602A76-25FB-4C0B-93A9-0BF5C4D68134. Podpisany Strona 3



Lp Nazawa  jednostki organizacyjnej

1. Starostwo Powiatowe w Mławie

2. Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

3. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

4. Zespół Szkół Nr 4 w Mławie

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Jacek Szlachta

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1366/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 22 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A602A76-25FB-4C0B-93A9-0BF5C4D68134. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-11-23T14:03:21+0100


		2023-11-23T14:06:19+0100


		2023-11-23T14:07:43+0100


		2023-11-23T14:17:40+0100


		2023-11-24T10:08:47+0100




